[image: image1.jpg]

	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA – RƯỢU – NGK HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA THANH HÓA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2014

THÔNG BÁO

Triệu tập Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2014
Công ty cổ phần Bia Thanh Hóa

       Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Bia Thanh Hóa

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bia Thanh Hóa trân trọng kính mời Quý Cổ đông đến dự Đại hội đồng cổ đông bất thường như sau:

1. Thành phần tham dự Đại hội : Các cổ đông có quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường.

2. Thời gian : 8h00’ ngày 17 tháng 01 năm 2014;

3. Địa điểm : Tại Công ty Cổ phần Bia Thanh Hóa, số 152 đường Quang Trung, phường Ngọc Trạo, Thành phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa.

4. Nội dung Đại hội :
- Thông qua việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2009 - 2013;
- Bầu cử thay thế thành viên HĐQT và thành viên BKS nhiệm kỳ 2009 - 2013;

Đăng ký tham dự Đại hội:

- Cổ đông nhận được thông báo này, đề nghị gửi giấy xác nhận tham dự hoặc gửi giấy xác nhận không tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường về Công ty trước 16h ngày 16 tháng 01 năm 2014.

+ Cổ đông đăng ký có thể bằng fax hoặc điện thoại, nhưng khi đến dự Đại hội xin vui lòng mang theo CMND/hộ chiếu, giấy ủy quyền (nếu là người được ủy quyền dự họp).

Ngoài chương trình nêu trên, các cổ đông có thể tải mẫu giấy xác nhận hoặc mẫu giấy ủy quyền tham dự Đại hội và tham khảo tài liệu trên địa chỉ website của Công ty http://www.thbeco.vn hoặc website của đơn vị tư vấn CTCK Chứng khoán FPT  http://www.fpts.com.vn. Cổ đông có quyền kiến nghị các vấn đề bằng văn bản, gửi về Công ty trước ngày tổ chức Đại hội ít nhất là 3 ngày.

Trân trọng kính báo!

Ghi chú :

· Số điện thoại: 0982276926 (gặp Đ/c Nguyễn Duy Hà);

· Số fax : 0373853270

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	CHỦ TỊCH

	  Vũ Xuân Dũng